
 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 
 

Gdańsk, dnia 22.09.2021r. 
 

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.27.2021.ZP.LW 
 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa odzieży i 

obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony indywidualnej pracownikom 
PGW WP z podziałem na części” (numer ogłoszenia o zamówieniu 2021/S 156-411644). 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 

dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2021.1129 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu.  

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 22.09.2021r. o godz. 11:30 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia objętego zakresem podstawowym (bez prawa opcji): 
część zamówienia nr 1 – 285.829,23 zł brutto 
część zamówienia nr 2 – 355.276,95 zł brutto 
część zamówienia nr 3 – 379.672,45 zł brutto 
część zamówienia nr 4 – 399.471,66 zł brutto 
część zamówienia nr 5 – 104.907,81 zł brutto 
część zamówienia nr 6 – 313.260,09 zł brutto 
część zamówienia nr 7 – 122.329,87 zł brutto 
część zamówienia nr 8 – 281.233,12 zł brutto 
część zamówienia nr 9 – 350.253,57 zł brutto 
część zamówienia nr 10 – 69.016,10 zł brutto 
część zamówienia nr 11 – 28.506,68 zł brutto 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
22.09.2021r. do godz. 11:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 

Część zamówienia nr 1: Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony 
indywidualnej  pracownikom RZGW w Bydgoszczy 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
TUKAN S.C. Paweł 
Tuczkowski, Artur Klemanm 

TUKAN S.C - ul. Worcella 31, 80-809 
Gdańsk 
Paweł Tuczkowski – ul. 
Hebanowskiego 83b/5, 80-766 
Gdańsk 
Artur Klemann - ul. Hebanowskiego 
83b/5, 80-766 Gdańsk 

239.532,17 zł 

2. TRES Sp. z o.o. ul. Zielonogórska 6c, 45-323 Opole 312.047,93 zł 

 
 



Część zamówienia nr 2: Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony 
indywidualnej  pracownikom RZGW w Gliwicach 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
TUKAN S.C. Paweł 
Tuczkowski, Artur Klemanm 

TUKAN S.C - ul. Worcella 31, 80-809 
Gdańsk 
Paweł Tuczkowski – ul. 
Hebanowskiego 83b/5, 80-766 
Gdańsk 
Artur Klemann - ul. Hebanowskiego 
83b/5, 80-766 Gdańsk 

359.383,86 zł 

2. TRES Sp. z o.o. ul. Zielonogórska 6c, 45-323 Opole 457.459,34 zł 

 
Część zamówienia nr 3: Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony 
indywidualnej  pracownikom RZGW w Gdańsku 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
TUKAN S.C. Paweł 
Tuczkowski, Artur Klemanm 

TUKAN S.C - ul. Worcella 31, 80-809 
Gdańsk 
Paweł Tuczkowski – ul. 
Hebanowskiego 83b/5, 80-766 
Gdańsk 
Artur Klemann - ul. Hebanowskiego 
83b/5, 80-766 Gdańsk 

356.019,81 zł 

2. TRES Sp. z o.o. ul. Zielonogórska 6c, 45-323 Opole 433.092,18 zł 

 
Część zamówienia nr 4: Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony 
indywidualnej  pracownikom RZGW w Krakowie 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
TUKAN S.C. Paweł 
Tuczkowski, Artur Klemanm 

TUKAN S.C - ul. Worcella 31, 80-809 
Gdańsk 
Paweł Tuczkowski – ul. 
Hebanowskiego 83b/5, 80-766 
Gdańsk 
Artur Klemann - ul. Hebanowskiego 
83b/5, 80-766 Gdańsk 

319.237,64 zł 

2. TRES Sp. z o.o. ul. Zielonogórska 6c, 45-323 Opole 421.991,72 zł 

 

Część zamówienia nr 5: Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony 
indywidualnej  pracownikom RZGW w Lublinie 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
TUKAN S.C. Paweł 
Tuczkowski, Artur Klemanm 

TUKAN S.C - ul. Worcella 31, 80-809 
Gdańsk 
Paweł Tuczkowski – ul. 
Hebanowskiego 83b/5, 80-766 
Gdańsk 
Artur Klemann - ul. Hebanowskiego 
83b/5, 80-766 Gdańsk 

146.309,00 zł 



2. TRES Sp. z o.o. ul. Zielonogórska 6c, 45-323 Opole 178.759,05 zł 

 
Część zamówienia nr 6: Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony 
indywidualnej  pracownikom RZGW w Poznaniu 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
TUKAN S.C. Paweł 
Tuczkowski, Artur Klemanm 

TUKAN S.C - ul. Worcella 31, 80-809 
Gdańsk 
Paweł Tuczkowski – ul. 
Hebanowskiego 83b/5, 80-766 
Gdańsk 
Artur Klemann - ul. Hebanowskiego 
83b/5, 80-766 Gdańsk 

286.839,08 zł 

2. TRES Sp. z o.o. ul. Zielonogórska 6c, 45-323 Opole 338.940,04 zł 

 
Część zamówienia nr 7: Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony 
indywidualnej  pracownikom RZGW w Szczecinie 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
TUKAN S.C. Paweł 
Tuczkowski, Artur Klemanm 

TUKAN S.C - ul. Worcella 31, 80-809 
Gdańsk 
Paweł Tuczkowski – ul. 
Hebanowskiego 83b/5, 80-766 
Gdańsk 
Artur Klemann - ul. Hebanowskiego 
83b/5, 80-766 Gdańsk 

110.076,27 zł 

2. TRES Sp. z o.o. ul. Zielonogórska 6c, 45-323 Opole 130.380,10 zł 

 
Część zamówienia nr 8: Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony 
indywidualnej  pracownikom RZGW w Warszawie 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
TUKAN S.C. Paweł 
Tuczkowski, Artur Klemanm 

TUKAN S.C - ul. Worcella 31, 80-809 
Gdańsk 
Paweł Tuczkowski – ul. 
Hebanowskiego 83b/5, 80-766 
Gdańsk 
Artur Klemann - ul. Hebanowskiego 
83b/5, 80-766 Gdańsk 

244.456,35 zł 

2. TRES Sp. z o.o. ul. Zielonogórska 6c, 45-323 Opole 300.351,56 zł 

 
Część zamówienia nr 9: Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków ochrony 
indywidualnej  pracownikom RZGW we Wrocławiu 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
TUKAN S.C. Paweł 
Tuczkowski, Artur Klemanm 

TUKAN S.C - ul. Worcella 31, 80-809 
Gdańsk 
Paweł Tuczkowski – ul. 
Hebanowskiego 83b/5, 80-766 
Gdańsk 
Artur Klemann - ul. Hebanowskiego 
83b/5, 80-766 Gdańsk 

346.544,14 zł 



2. TRES Sp. z o.o. ul. Zielonogórska 6c, 45-323 Opole 438.731,78 zł 

 
Część zamówienia nr 10: Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków 
ochrony indywidualnej  pracownikom RZGW w Rzeszowie 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
TUKAN S.C. Paweł 
Tuczkowski, Artur Klemanm 

TUKAN S.C - ul. Worcella 31, 80-809 
Gdańsk 
Paweł Tuczkowski – ul. 
Hebanowskiego 83b/5, 80-766 
Gdańsk 
Artur Klemann - ul. Hebanowskiego 
83b/5, 80-766 Gdańsk 

54.549,27 zł 

2. TRES Sp. z o.o. ul. Zielonogórska 6c, 45-323 Opole 61.870,62 zł 

 
Część zamówienia nr 11: Dostawa odzieży i obuwia roboczego i ochronnego oraz środków 
ochrony indywidualnej  pracownikom KZGW w Warszawie 

Numer 
oferty 

Nazwa 
 

Adres siedziby 
 

Cena brutto 

1. 
TUKAN S.C. Paweł 
Tuczkowski, Artur Klemanm 

TUKAN S.C - ul. Worcella 31, 80-809 
Gdańsk 
Paweł Tuczkowski – ul. 
Hebanowskiego 83b/5, 80-766 
Gdańsk 
Artur Klemann - ul. Hebanowskiego 
83b/5, 80-766 Gdańsk 

22.053,29 zł 

2. TRES Sp. z o.o. ul. Zielonogórska 6c, 45-323 Opole 27.557,30 zł 

 
 

Z poważaniem 
Dyrektor 
Andrzej Winiarski 

 
 


